UCHWALA NR XLIII/270/21
RADY MIEJSKIEJ W DZIALOSZYNIE

z dnia 23 lipca 2021 r.

W sprawie zmian w budzecie Miasta i Gminy Dzialoszyn na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Dzialoszynie
uchwala nastgpujace zmiany w Uchwale XXXIII/215/20 Rady Miejskiej w Dzialoszynie z dnia 23 grudnia
2020 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Dzialoszyn na 2021 rok:

§ 1. 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie dochodéw i wydatkéw budzetu Miasta i Gminy Dziatoszyn na
2021 rok wedtug Zatacznika nr 1 inr 2 do niniejszej Uchwaty.

2. Plan dochodéw po zmianach wynosi: 68 609 631,20 zt, w tym:
1) plan dochodow biezacych: 63 782 381,82 zi:
2) plan dochodéw majatkowych: 4 827 249,38 zt.
- zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do niniejszej Uchwaty.
3. Plan wydatkéw po zmianach wynosi: 75 568 965,58 zt, w tym:
I) plan wydatkéw biezacych: 62 002 495,41 zi;
2) plan wydatkéw majatkowych: 13 566 470,17 zt.
- zgodnie z Zalgeznikiem nr 2 do niniejszej Uchwaly.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w Tabeli "Wykaz zadan majgtkowych przewidzianych do realizacji w 2021 roku",
zgodnie z Zatacznikiem nr 3 do niniejszej Uchwaty.

§ 3. Zalgcznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie
z Zalgcznikiem nr 4 do niniejszej Uchwaly.

§ 4. Tabela ,.Dochody z tytutu oplat i kar za korzystanie ze $rodowiska oraz wydatki na realizacj¢ zadan

z zakresu ochrony §rodowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Zalacznikiem
nr 5 do niniejszej Uchwaty.

§ 5. Tabela "Dochody/Wydatki na sfinansowanie zadah z zakresu utrzymania porzadku i czystosci
W gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Zatacznikiem nr 6 do niniejszej Uchwaty.

§ 6. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodéw z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19, ,,Plan

dochodow iwydatkéw zwiagzanych z przeciwdziataniem COVID-19”, po zmianach otrzymuje brzmienie
zgodnie z Zatacznikiem nr 7 do niniejszej Uchwaty.

§ 7. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Dzialoszyn.
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§ 8. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Laodzkiego.

Id: 9937FAAC-DD05-437F-BEEB-34ADD9F7DDFEC. podpisany Strona 2



Zalgceznik Nr 1 do uchwaty Nr XLII1/270/21
Rady Miejskiej w Dzialoszynie
z dnia 23 lipca 2021 r.

w
zlotych
Rodzaj zadania: Wlasne
Dzial Rozdzial § Nazwa Plan _przed Zmru_e}szc Zw:gksze Plan po zmianach
zmiang nie nie (5+6+7)
1 2 3 4 ) 6 7 8
biezace
700 Gospodarka mieszkaniowa 452 412,69 0,00 10 160,10 462 572,79
W tym z tytutu dotacji i

$rodkéw na finansowanie
wydatkoéw na realizacje
zadan finansowanych z 0.00 0,00 0,00 0.00
udzialem $rodkow, o
ktérych mowa w art. 5 ust.
Ipkt2i3

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

w tym z tytuhu dotacji i
srodkow na finansowanie
wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00
udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0690 Wplywy z roznych oplat 140 000,00 0,00 10 000,00 150 000,00

Wplywy z
0940 rozliczen/zwrotéw z lat 0,00 0,00 160,10 160,10
ubieghych

Dochody od osob
prawnych, od 0séb
fizycznych i od innych

756 jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwiagzane z ich
poborem

w tym 7 tytutu dotagji i
$rodkow na finansowanie
wydatkdéw na realizacje
zadan finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0.00
udzialem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

Wplywy z innych oplat
stanowigcych dochody 1053
75618 Jjednostek samorzadu 23577 0,00 8 839.90 1 062 075,67
terytorialnego na podstawic h
ustaw

W tym z tytuhu dotacji i
srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z 0.00 0,00 0.00 0,00
udzialem srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust.

70005 452 412,69 0,00 10 160,10 462 572,79

30372

418,77 0.00 8 839.90 30 381 258.67

Ipkt2i3
0410 Wplywy z oplaty skarbowej 31 671,00 0,00 8 839.90 40 510.90
852 Pomec spoleczna 520916,76 -1 446,40 1 446.40 520 916,76

W tym z tytuhu dotacji i
srodkow na finansowanic
wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z 0,00 0,00 0.00 0.00
udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust,
1pkt2i3

Uslugi opickuiicze i
85228 specjalistyczne ushugi 25 506,76 -1 446,40 1 446,40 25 506,76
opickurncze

w tym z tytulu dotacji i
srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00
udzialem srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust,
1pkt2i3 |
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0690

Wphywy z réznych oplat

15 000,00

-1 446,40

0.00

13 553,60

0830

Wplywy z ushig

9000,00

0,00

1 446,40

10 446,40

900

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

3123
035,13

0,00

10 150.00

313318513

w tym z tytutu dotacji i
srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacjg
zadai finansowanych z
udzialem srodkow, o
ktérych mowa w art, § ust.
1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

1 150,00

0,00

10 150,00

11 300.00

w tym z tytuhu dotacji i
Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z
udzialem $rodkéw, o
ktérych mowa w art, § ust.
1pki2i3

0,00

0,00

0970

Wplywy z réznych
dochodow

115000

0,00

10 150,00

11 300,00

biezace razem:

46 823
827,00

-1 446,40

30 596,40

46 852 977,00

w tym z tytutu dotacji i
$rodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z
udzialem $rodkéw, o
ktérych mowa w art, § ust.
I1pkt2i3

0.00

0,00

0.00

0,00

majatkowe

020

Lesnictwo

12 685,20

0,00

2 100,00

14 785,20

w tym z tytuhu dotacji
srodkow na finansowanie
wydatkdw na realizacje
zadan finansowanych z
udzialem srodkéw, o
ktérych mowa w art, 5 ust.
1pkt2i3

0.00

0.00

02001

Gospodarka lesna

12 685,20

0,00

2 100,00

14 785,20

w tym z tytutu dotacji i
$rodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z
udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. § ust.
Ipkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

0870

Wplywy ze sprzedazy
sktadnikdw majatkowych

12 685,20

2 100,00

14 785.20

600

Transport i tacznosc

0,00

137 190,00

137 190.00

W tym z tytutu dotacji i
$rodkow na finansowanie
wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z
udziatem srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

0,00

0.00

60017

Drogi wewngtrzne

0,00

137 150,00

137 190,00

w tym z tytulu dotacji 1
srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacjg
zadan finansowanych z
udziatem srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust.
Ipkt2i3

0,00

0,00

0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z
samorzadu wojewddziwa na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien
(uméw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

137 190.00

137 190,00

majatkowe razem:

4 687
959,38

0,00

139
290,00

4827 249,38

w tym z tytutu dotacji i
srodkéw na finansowanie
wydatkdéw na realizacje
zadan finansowanych z
udzialem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust.
1pkt2i3

4171
923,78

0,00

0.00

4171 923,78
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Rodzaj zadania: Zlecone
Daial Rozdzial § Nazwa Plan .przed me_ejsze Zwu;_ksze Plan po zmianach
Zmiang nie nie (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8
biezgce
851 Ochrena zdrowia 12 084,00 0,00 3 000,00 15 084.00
w tym z tytulu dotacji i
$rodkow na finansowanie
wydatkdw na realizacje
zadan finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00
udzialem $rodkow, o
ktarych mowa w art. 5 ust.
1pki2i3
85195 Pozostala dzialalnos¢ 12 084,00 0,00 3 000,00 15 084,00
w tym z tytulu dotacji i
srodkéw na finansowanic
wydatkéw na realizacje
zadan finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0.00
udzialem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust,
1pkt2i3
0970 Wplywy z rznych 12 024,00 000 | 300000 15 024.00
dochodéw
2% 16 926
biezace razem: 404.82 0,00 3 000,00 16 929 404,82
w tym z tytutu dotacji i
$rodkow na finansowanie
wydatkow na realizacje
zadan finansowanych z 0,00 0,00 0,00 0,00
udzialem srodkéw, o
ktdrych mowa w art. 5 ust.
I1pkt2i3
5 68 438 172
H -1
Ogolem 191,20 446,40 886,40 68 609 631,20
W tym z tytulu dotacji i
$rodkow na finansowanic
wydatkéw na realizacje 14171
zadan finansowanych z 923.78 0,00 0,00 4171 923,78

udzialem érodkéw, o
ktorych mowa w art. §
ust. 1 pkt2i3

=]

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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Wykaz zadan majgtkowych przewidzianych do realizacji w 2021 roku

Zalacznik Nr 3 do uchwaly Nr XLIII/270/21
Rady Miejskiej w Dzialoszynie

z dnia 23 lipca 2021 r.

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i lacznosé

1 440 585,87

137 190,00

1577 775,87

60017

Drogi wewnetrzne

339 978,77

137 190,00

477 168,77

6050

Wydatki inwestycyjne
Jjednostek budzetowych

339 978,77

137 190,00

477 168,77

Przebudowa drogi wewngtrznej
ulicy Lipowej i Cmentarnej w
Tr¢baczewie

335 878,77

137 190,00

473 068,77

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

2195 119,20

- 49 270,00

2145 849,20

75412

Ochotnicze straze pozarne

2195119,20

-49 270,00

2 145 849,20

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

370 000,00

-49 270,00

320 730,00

Dotacja celowa dla OSP
Szczyty na dofinansowanie
kosztow zakupu $redniego
samochodu ratowniczo-
gasniczego

370 000,00

-49 270,00

320 730,00

200

Gospodarka komunalna i
ochrona §rodowiska

1 057 889,67

36 100,00

1093 989,67

90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

63 690,00

36 100,00

99 790,00

6050

Wydatki inwestycyjne
Jjednostek budzetowych

3 690,00

36 100,00

39 790,00

Budowa Punktu Selcktywnej
Zbiorki Odpadow
Komunalnych

3 690,00

36 100,00

39 790,00

926

Kultura fizyczna

267 410,07

-20 000,00

247 410,07

92601

Obickty sportowe

221 905,00

- 50 000,00

171 905,00

6050

Wydatki inwestycyjne
Jjednostek budzetowych

171 905,00

0,00

171 905,00

Wykonanie dokumentacji
projektowej budowy krytej
ptywalni w Dzialoszynie

147 600,00

147 600,00

0,00

Wykonanie dokumentacji
projektowe;j oraz budowa krytej
ptywaini w Dzialoszynie

0,00

147 600,00

147 600,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

50 000,00

- 50 000,00

0,00

Zakup i dostawa sprzetu do
utrzymania i konserwacji
obiektow stanowigcych baze
sportowa Miasta i Gminy
Dzialoszyn.

50 000,00

- 50 000,00

0,00

92695

Pozostata dziatalnosé

45 505,07

30 000,00

75 505,07

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budzetowych

45 505,07

30 000,00

75 505,07

Zagospodarowanie rekreacyjne
terenu Placu Geodetow w
Dziatoszynie

30 000,00

30 000,00

60 000,00

Razem

13 462 450,17

104 020,00

13 566 470,17

Id: 9937FAAC-DD05-437F-BEEB-34ADD9F7DDEC. podpisany
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Zalgcznik Nr 4 do uchwaty Nr XLII1/270/21
Rady Miejskiej w Dzialoszynie
z dnia 23 lipca 2021 r.

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe

Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Wartosé

Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych

010 Rolnictwo i lowiectwo 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 20 000,00

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztow realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek 20 000,00
nie zaliczanych do sektora finanséw publicznych

754 Bezpieczenistwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 320 730,00

75412 Ochotnicze straze pozarne 320 730,00

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztow realizacjl inwestycji i zakupow inwestycyjnyeh jednostek 320 730,00
nie zaliczanych do sektora finanséw publicznych

801 Ofwiata i wychowanie 288 104,40
80104 Przedszkola 288 104,40
2540 D‘otz}Q|a podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu 288 104,40
oswiaty

851 Ochrona zdrowia 80 000,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 80 000,00
2820 Dotacja celowa z .bud_z_etu na ﬁnanso\.vamc lub dofinansowanie zadan 80 000.00

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 170 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztow realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek 170 000,00
nic zaliczanych do sektora finanséw publicznych

926 Kultura fizyczna 250 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00
2820 Dotacja celowa z _bud.i_em na ﬁnansmfvame lub dofinansowanie zadan 250 000,00
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
921 1 , Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 820 000,00

Id: 9937FAAC-DD05-437F-BEEB-34 ADDYF7DDFC. podpisany Strona 1



92109 Domy i osrodki kultury, $wietlice i kiuby 420 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury 420 000,00
92116 Biblioteki 400 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury 400 000,00

Razem:

1948 834,40

Id: 9937FAAC-DD05-437F-BEEB-34ADDYE7DDFC. podpisany
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Zakgcznik Nr 5 do uchwaty Nr XLI11/270/21
Rady Miejskiej w Dzialoszynie
z dnia 23 lipca 2021 r.

Dochody z tytulu oplat i kar za korzystanie ze Srodowiska

Dzial Rozdzial | Paragraf Tresé Warto§é
200 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 500 000,00
90019 Wplywy 1.wyda’tk1 zwigzane z gromadzeniem Srodkéw z oplat i kar za 500 000,00
korzystanie ze srodowiska
0690 Wplywy z réznych oplat 500 000,00
Razem: 500 000,00
Wydatki na realizacj¢ zadan z zakresu ochrony §rodowiska i gospodarki wodnej
Dzial Rozdzial | Paragraf Tresé Wartosé
010 Rolnictwo i towiectwo 361 904,58
01010 Infrastruktura wodociggowa 1 sanitacyjna wsi 361 904,58
4270 Zakup ustug remontowych 54 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 258 979,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 28 925,58
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztéw
6230 realizacji inwestycji i zakupoéw inwestycyjnych jednostek nie 20 000,00
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 1009 749,87
90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wéd 721 529,87
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 670 529,87
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 51 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190 000,00
4390 Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow
6230 realizacji inwestycji 1 zakupow inwestycyjnych jednostek nie 170 000,00
zaliczanych do sektora finanséw publicznych
90006 Ochrona gleby 1 wod podziemnych 17 220,00
4390 Zakup ushug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 220,00
90026 Pozostale dziatania zwigzane z gospodarka odpadami 81 000,00
4300 Zakup ushug pozostalych 81 000,00

Razem

1371 654,45

Id: 9937FAAC-DD05-437F-BEEB-34 ADD9F7DDFC. podpisany
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Zalgcznik Nr 6 do uchwaty Nr XLII1/270/21

Rady Miejskiej w Dzialoszynie
z dnia 23 lipca 2021 r.

Dochody na sfinansowanie zadan z zakresu utrzymania porzadku i czysto$ci w gminie

Dzial | Rozdzial Paragraf Tresé Wartosé
900 Gospodarka kemunalna i ochrona $rodowiska 2527 575,00
90002 Gospodarka odpadami 2527 575,00
Wplywy z innyeh lokalnych optat pobieranych
0490 przez jednostki samorzadu terytorialnego na 2527 575,00
podstawie odrebnych ustaw
Razem: 2527 575,00
Wydatki na sfinansowanie zadai z zakresu utrzymania porzadku i czysto$ci w gminie
Dzial | Rozdzial Paragraf Tres¢ Wartoéé
9200 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 4157 063,58
90002 Gospodarka odpadami 4157 063,58
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 188 521,32
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 978,68
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 34 809,75
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 4961,25
4210 Zakup materialow i wyposazenia 16 000,00
4260 Zakup energii 6 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 1 500,00
4280 Zakup uslug zdrowotnych 400,00
4300 zakup usiug pozostalych 3781 651,54
4360 Oplaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 300,00
4430 Rézne oplaty i skladki 100,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnyeh 6 201,04
4610 Koszty postgpowania sadowego i prokuratorskiego 500,00
4700 Szkolenia pl:acownil_céw. niebgdacych czionkami I 500,00
korpusu stuzby cywilnej
4710 Wp{atyAng PPK finansowanc przez podmiot 850,00
zatrudniajgcy
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 39 790,00
6060 Wyc‘lalki na zakupy inwestycyjne jednostek 60 000,00
budzetowych
Razem: 4157 063,58
Id: 9937FAAC-DD05-437F-BEEB-34ADDYF7DDFC. podpisany Strona 1




Zalgcznik Nr 7 do uchwaty Nr XLII1/270/21

Rady Miejskiej w Dzialoszynie
z dnia 23 lipca 2021 r.

Plan dochodéw i wydatkéw zwigzanych z przeciwdzialaniem COVID-19 w ramach §rodkéw z
Funduszu Przeciwdzialania COVID-19

DOCHODY ZLECONE:
Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Wartos¢
851 Ochrona zdrowia 15 024,00
85195 Pozostata dzialalnosé 15 024,00
0970 Wplywy z réznych dochodéw 15 024,00
Razem: 15 024,00
Id: 9937FAAC-DD05-437F-BEEB-34ADD9F7DDEFC. podpisany Strona |



